
malé menu – informace související s nastavením a speciálními službami, ne těmi, kvůli kterým přichází opakovaně běžný uživatel, ale jen specializovaný uživatel, včetně „registrace 
filmu“, kterou může např. student udělat i bez loginu s tím, že formulář bude odeslán k autorizaci, pokud se zaloguje, může vkládat svůj film sám rovnou (např.)
iFAMU Kontakty Partneři Tiskové zprávy VÍTEJTE NA iFAMU /logo FAMU/  registrace filmu        login      čeština / English

velké menu – informace bezprostředně související s tím, co iFAMU nabízí, pro běžné každodenní uživatele 
Vyhledávání: Kategorie Nejstahovanější Jak to funguje FAQ  

FILMY KE STAŽENÍ / STREAMOVÁNÍ
Řazené podle:
katedry /oboru
režiséra / hlavního autora
ostatních profesí
českého (původního) názvu
anglického názvu
roku vzniku
uvedení na festivalu /toto je kategorie, která by umožnila hledat filmy 

podle uvedení na českých nebo i zahraničních festivalech – myslím, 
že řada lidí 
má informaci typu „viděl jsem to ve Varech, ale nevím od koho to bylo a jen
 velmi zhruba, jak se to jmenovalo“, tady by měli šanci)

Řazené podle insticuionálních kategorií:
Absolventský film
Klauzurní film
Společné cvičení
Oborové cvičení 
Fotografické dílo
Volné práce
apod.
 
 

Řazené podle žánrových kategorií:
Animovaný film
Dokumentární film
Hraný film
apod. 

NOVINKY

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXC

XCCCCCCCCCCCCCCCCC

iFAMU DOPORUČUJE:

xxxxxxxxxxx

SOUVISEJÍCÍ ODKAZY
FAMU

AMU

IIM

REKLAMA

KODAK SE LOUČÍ

ŽIVÉ STREAMY

ŽELVY PLAVOU


